participación de trabajadores han sido determinados de acuerdo a las 
siguientes bases: 

Utilidad antes de impuesto 84.184 
15% participación trabajadores 12.627 
Utilidad gravable 71.556 
impuesto causado 17.889 

NOTA 16. CAPITAL SOCIAL 

El capital suscrito y pagado al 31 de diciembre del 2006, es de USD $ 32.000 
dividido en treinta y dos mil doscientas participaciones sociales de un dólar 
cada una. 

NOTA 17. RESERVA LEGAL 

La compañía debe destinar por lo menos el 10% de la utilidad neta del año a 
una reserva legal hasta que su saldo alcance el 50% del capital suscrito. La 
reserva legal no está disponible para distribución de dividendos, pero puede ser